
RIZPiFZ.271.152.2017                                                                    Celestynów dn. 11.08.2017 r. 

 

 

PROTOKÓŁ OTWARCIA OFERT 

 
W dniu 11.08.2017r. o godzinie 11:15 w siedzibie zamawiającego Sali konferencyjnej Urzędu 

Gminy w Celestynowie dokonano komisyjnego otwarcia ofert w procedurze  o udzielenie 

zamówienia prowadzonej w trybie przetargu nieograniczonego na  „Opracowanie dwóch 

projektów uchwał wraz z załącznikami w sprawie zatwierdzenia miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego”  RIZPiFZ.271.152.2017 

 

 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał wysokość środków, jakie przeznaczył na 

realizację zamówienia:   

Część I – 70.000,00 zł. brutto 

Część II – 70.000,00 zł. brutto 

 

W wyznaczonym terminie do 11.08.2017 roku do godz. 11:00 wpłynęło 8 ofert. 

Otwarcia oferty dokonano po uprzednim sprawdzeniu, że opakowanie oferty nie zostało naruszone. 

 

 

 

ZESTAWIENIE OFERT: 

Część I: „Opracowanie projektu uchwały wraz z załącznikami w sprawie zatwierdzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Dąbrówka i części miejscowości Stara 

Wieś” (teren określony w uchwale Rady Gminy Celestynów nr 251/17 z dnia 28 marca 2017 r.). 

Część II: „Opracowanie projektu uchwały wraz z załącznikami w sprawie zatwierdzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Ostrów” (teren określony w uchwale 

Rady Gminy Celestynów nr 250/17 z dnia 28 marca 2017 r.). 

 

 

 

Numer 
oferty 

Nazwa wykonawcy 
 

Część Cena brutto 
Doświadczenie 
personelu 

 

60 

Biuro Badań Geologicznych i Ochrony 

Środowiska „EKOPROJEKT” W. Zaczkiewicz 
Ul. Łagowska 3/66, 01-464 Warszawa 

 

I i II 

 

95.000,00 zł. 

 

20 pkt. 

 
61 

SUNBAR Sp. z o.o. 
Ul. Nadarzyńska 54 
05-805 Otrębusy 

 
I 

 
59.659,00 zł. 

40 pkt. 

 
61 

SUNBAR Sp. z o.o. 
Ul. Nadarzyńska 54 

05-805 Otrębusy 

 
II 

 
47.355,00 zł. 

40 pkt. 



 
62 

 
Pracownia Zagospodarowania 

Przestrzennego 
Jolanta Branowska 

Ul. Kilińskiego 37/21 08-110 Siedlce 

 
I i II 

 
 

78.000,00 zł. 

 
 

40 pkt. 

 
63 

BUDPLAN Sp. z o.o. 
04-327 Warszawa, ul. Kordeckiego 20 

 
I 

 
89.665,77 zł. 

 
40 pkt. 

 
63 

BUDPLAN Sp. z o.o. 
04-327 Warszawa, ul. Kordeckiego 20 

 
II 

 
84.745,77 zł.  

 
40 pkt. 

 
65 

 
BROL Systemy Przestrzenne 

Zbigniew Bronowicki 
Ul. Strusia 4c lok. 27, 05-500 Piaseczno 

 
I 

 
54.120,00 zł. 

 
40 pkt. 

 
66 

 
BROL Systemy Przestrzenne 

Zbigniew Bronowicki 

Ul. Strusia 4c lok. 27, 05-500 Piaseczno 

 
II 

 
54.120,00 

 
40 pkt. 

 

 

 

 

Wójt 

/-/ Witold Kwiatkowski 

 

 

                 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Wykonawcy, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez zamawiającego na stronie internetowej, wyżej 

wskazanych informacji zobowiązani są przekazać zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej – wzór w załączeniu Wraz ze złożeniem 

oświadczenia, w przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, wykonawca może przedstawić 

dowody potwierdzające, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji                  

w postępowaniu.  


